
Kino Ševětín

kino_sevetin

červen

vstupné 50Kč

6.6. Třeboňsko-krajina dvojího nebe
20.00 Česko/dokument

Film „Třeboňsko – Krajina dvojího nebe“ se natáčel po celý loňský rok 2024 na území CHKO Třeboňsko. 

Hlas krajiny dvojího nebe ve filmu doplní mluveným slovem český filmový a divadelní herec a dabér

David Švehlík. Ve filmu současně vystupuje celkem 10 hostů - obyvatel Třeboňska a lidí s blízkým

profesním a osobním vztahem k této oblasti. Jsou to lidé hosté z rozličných vědních a zájmových

oborů zabývající se vztahem člověka a biosféry Třeboňska po mnoho let: Jan Pokorný,  Jan Květ, 

Rostislav Černý  a další.

Promítání se zúčastní režisér filmu Petr Pokovba, který po projekci rád zodpoví případné dotazy.

13.6. POUŤ
nehrajeme

20.6. Anora (2024)      cz titulky čsfd 72%

20.00 USA/komedie/drama/romantický   film oceněný třemi Oscary

Proč by sexuální pracovnice nemohla toužit po opravdové lásce? Anora (Mikey Madison) je ještě tak 

naivní, že takový sen má. Když si ji v jejím „mateřském“ klubu objedná mladý, bohatý a divoký 

Rus Ivan (Mark Eidelshtein), vsugeruje si, že právě on je ten pravý. Jejímu životnímu rozhodnutí 

bude předcházet pestrá série sexuálních čísel, několik lajn koksu, spousta vypitého alkoholu 

a pár dnů strávených v Ivanově pronajatém luxusním domě. A protože moloděc je taky docela

střelec, po týdenní známosti spolu frčí do Las Vegas, aby se tu mohli vzít. Že by potom měli žít 

šťastně až do smrti? Ani omylem. Ivanovi rodiče jsou ruští oligarchové, kteří nevycválaného synka 

uklidili do Ameriky před problémy, jež doma v Rusku způsobil. Synův sňatek s americkou prostitutkou

ale považují za největší lumpárnu, jakou jejich synáček dosud provedl, a samozřejmě ho chtějí anulovat.

jenže jejich nová snacha je životem otřískaná holka,která je připravená se o svůj šťastný konec porvat. Doslova.

28.6. OZI: hlas pralesa
18.00 Velká Británie/Francie/animovaný/dobrodružný čsfd 56%

Ozi, zvídavá a odvážná orangutanka, žije hluboko v deštném pralese s mámou Seemou a tátou

JoJoem. Život v jejich idylickém hnízdě na vrcholku stromu je blažený, dokud jedné osudné noci

lesní požár nezpustoší životy všech. Ozi je náhle oddělena od svých rodičů,  naštěstí ji zachrání Kirani

s Robertem z místního útulku pro osiřelé orangutany. Ozi je vyděšená a zmatená, ale postupně se díky 

laskavosti a trpělivosti své adoptivní rodiny naučí komunikovat pomocí znakové řeči. ….


